

USS GLOBAL LIMITED

(Formerly known as SURNIDHI INVESTMENT LIMITED)

Regd office: Office No. 400, ITL Twin Towers, B-9, Netaji Subhash Place, Pitam Pura, New Delhi – 110034

Phone: 011- 45824477, website: www.ussglobaltd.com

E-mail: surnidhiinvestmentltd@gmail.com CIN: L74900DL1993PLC056491

To,

Date: 29th January, 2024

The Head - Listing & Compliance
Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI)
Building A, Unit 205A, 2nd Floor,
Piramal Agastya Corporate Park,
L.B.S Road, Kurla West,
Mumbai – 400070

Subject: Intimation of Published Newspaper Advertisement of 01/2024 Extra Ordinary General Meeting

Ref:USS Global Limited(Formerly known as Surnidhi Investment Limited)

1. Pursuant to SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015, we have published the Notice of **01/2024** Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on **Thursday, 22nd Febraury,2024 at 2:00 P.M.** at the Registered Office of the Company to (i) increase in the Authorized Share Capital of the Company and Alteration of Capital Clause of Memorandum of Association of the Company (ii) issue of equity shares on preferential basis in the following newspapers:

- 1) Financial Express
- 2) Jansatta

Please find the attached published copy of the same for your records and perusal.

Thanking You,

Yours' faithfully,

For USS Global Limited
(Formerly known as Surnidhi Investment Limited)

Rachna Negi
Company Secretary & Compliance Officer
ACS:70130

USS GLOBAL LIMITED**(Formerly known as SURNIDHI INVESTMENT LIMITED)****CIN: L74900DL1993PLC056491****Regd office :** Office No. 400, ITL Twin Towers, B-9, Netaji Subhash Place,
Pitam Pura, New Delhi - 110034**Phone:** 011 - 45824477, **E-mail:** sumidhiinvestmentltd@gmail.com**Website:** www.ussglobaltd.com**NOTICE OF 1/2024 EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING &
E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 1/2024 Extraordinary General Meeting of the company will be held on **Thursday 22nd, February, 2024 at Office No. 400, ITL Twin Towers, B-9 Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi-110034** at 02:00 pm to transact the business, as set out in the Notice of EGM. The Notice of 1/2024 EGM is available and can be downloaded from Company's Website www.ussglobaltd.com, website of MSEI www.msei.in and website of CDSL www.evotingindia.com.

In terms of provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide its Members, the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions mentioned in the EGM notice. The Company has appointed Central Depository Services Limited (CDSL) for providing e-voting Facility. The Company has fixed **Friday, 15th February, 2024** as the **Cut-off date** for the purpose of determining eligibility of shareholders to cast their votes by remote e-voting /voting at the EGM.

The remote e-voting commences on **19th February, 2024 at 09:00 am IST** and ends on **21st February, 2024 at 5:00 pm IST**. During the period Member may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Member who will be present in the EGM and had not cast their votes on the Resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote during the EGM.

The Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the EGM may also attend/participate in the EGM but shall not be entitled to cast the vote again.

Any person who acquires share in the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent and holds share as on cut off dates may obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use her/his existing User Id & Password for casting the votes.

If you have not registered your email address with the company/ depository you may please follow below instruction for obtaining login details for e-voting :

Physical Holding	Please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the Share Certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to surnidhiinvestmentltd@gmail.com or info@alankit.com
Demat Holding	Please provide DP ID-CL ID (16-digit DPID + CLID or 16-digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to surnidhiinvestmentltd@gmail.com or info@alankit.com

Members who have not registered their email addresses with the company may register the same by providing Folio No., Name of shareholder, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to surnidhiinvestmentltd@gmail.com.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the EGM. If you have any queries relating to remote e-voting please refer to Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the downloads section of www.evotingindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33 or send a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com

The details of EGM are available on the website of the company at www.ussglobaltd.com MSEI at www.msei.in.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may contact Ms. Rachna Negi, Designation: Company Secretary & Compliance Officer, Contact Details: Email Id surnidhiinvestmentltd@gmail.com Ph: 011-45824477.

For USS Global Limited (Formerly known as Sumidhi Investment Limited)

MOHIT GUPTA**(Managing Director)****DIN: 02366798****Place: New Delhi****Date: 27th January, 2024**

Rachna



यूएसएस ग्लोबल लिमिटेड (पूर्व में सुरनिधि इन्वेस्टमेंट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) सीआईएन: I74900DL1993PLC056491 पंजीकृत कार्यालय: कार्यालय संख्या 400, आईटीएल दिवन टावर्स, बी-9, नेताजी सुभाष प्लेस, पीतन पुरा, नई दिल्ली - 110034 फोन: 011 - 45824477, ई-मेल: surnidhiinvestmentltd@gmail.com वेबसाइट: www.ussglobaltd.com					
1/2024 असाधारण आम बैठक की सूचना एवं ई-वोटिंग जानकारी					
<p>इसके द्वारा नोटिस दिया जाता है कि कंपनी की 1/2024 असाधारण आम बैठक गुरुवार 22 फरवरी, 2024 को कार्यालय संख्या 400, आईटीएल दिवन टावर्स, बी-9, नेताजी सुभाष प्लेस, पीतनपुरा, नई दिल्ली-110034 पर ईजीएम के नोटिस में बताए अनुसार कारोबार करने के लिए दोपहर 02:00 बजे आयोजित की जाएगी। 1/2024 ईजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.ussglobaltd.com, एमएसएनई की वेबसाइट www.mseil.in और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com से डाउनलोड किया जा सकता है।</p> <p>कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के साथ-साथ कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और लिमिटेड विनियमों के विनियम 44 के संदर्भ में, कंपनी अपने सदस्यों को अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान करने में संतुष्ट है। ईजीएम नोटिस में उल्लिखित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोट करें। कंपनी में ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए सेंट्रल डिजिटल सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल) को नियुक्त किया है। कंपनी ने ईजीएम में रिमोट ई-वोटिंग/वोटिंग द्वारा वोट डालने के लिए शेयरधारकों की पात्रता निर्धारित करने के उद्देश्य से शुक्रवार, 15 फरवरी, 2024 को कट-ऑफ डेट तय की है। रिमोट ई-वोटिंग 19 फरवरी, 2024 को सुबह 09:00 बजे आईएसटी पर शुरू होगी और 21 फरवरी, 2024 को शाम 5:00 बजे आईएसटी पर समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। इसके बाद रिमोट ई-वोटिंग मौजूद सीडीएसएल द्वारा अस्थायी रूप से बंद किया जाएगा। ये सदस्य जो ईजीएम में उपस्थित होंगे और उन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्ताव पर अपना वोट नहीं डाला है और अन्यथा उन्हें ऐसा करने से रोका नहीं गया है, वे ईजीएम के दौरान वोट देने के पात्र होंगे। जिन सदस्यों ने ईजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी ईजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे। कोई भी व्यक्ति जो कंपनी में शेयर प्राप्त करता है और नोटिस भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट ऑफ तिथियों तक शेयर रखता है, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि वह रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है तो वह वोट डालने के लिए अपने मौजूदा लॉगिन आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है। यदि आपने अपना ईमेल पता कंपनी/डिजिटल सर्विसेज लिमिटेड के साथ पंजीकृत नहीं किया है तो आप ई-वोटिंग के लिए लॉगिन विवरण प्राप्त करने के लिए कृपया नीचे दिए गए निर्देशों का पालन कर सकते हैं:</p> <table border="1"> <tr> <td>वैशेष नोटिस</td> <td>कृपया फोनियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र (आगे और पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन प्रति) ईमेल द्वारा surnidhiinvestmentltd@gmail.com or info@atankit.com प्रदान करें।</td> </tr> <tr> <td>क्रेडिट नोटिस</td> <td>कृपया डीपी आईडी-सीएल आईडी (16-अंकीय डीपीआईडी, सीएलआईडी या 16-अंकीय साभार्थी आईडी), नाम, याहक मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन की गई प्रति), आधार (स्व-प्रमाणित) प्रदान करें। आधार कार्ड की स्कैन की गई कॉपी surnidhiinvestmentltd@gmail.com या info@atankit.com पर प्रदान करें।</td> </tr> </table> <p>जिन सदस्यों ने कंपनी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, वे ईमेल द्वारा फोनियो नंबर, शेयरधारक का नाम, पैन (पैन कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन की गई प्रति) प्रदान करके इसे पंजीकृत कर surnidhiinvestmentltd@gmail.com पर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित विवरण के लिए, कृपया ईजीएम की सूचना देखें। यदि आपके पास रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित कोई प्रश्न है, तो कृपया www.evotingindia.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देखें या टोल फ्री नंबर 1800 22 55 33 पर संपर्क करें या helpdesk.evoting@cdslindia.com अनुरोध भेजें। ईजीएम का विवरण कंपनी की वेबसाइट www.ussglobaltd.com, एमएसएनई www.mseil.in पर उपलब्ध है। यदि आपके पास ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप सुभी रचना मेरी, पद: कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी, संपर्क विवरण: ईमेल आईडी: surnidhiinvestmentltd@gmail.com, फोन: 011-45824477, से संपर्क कर सकते हैं। यूएसएस ग्लोबल लिमिटेड के लिए (पूर्व में सुरनिधि इन्वेस्टमेंट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)</p> <p style="text-align: right;">मोहित गुप्ता (प्रबंध निदेशक) स्थान: नई दिल्ली दिनांक: 27 जनवरी, 2024 सीआईएन: 02566798</p>		वैशेष नोटिस	कृपया फोनियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र (आगे और पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन प्रति) ईमेल द्वारा surnidhiinvestmentltd@gmail.com or info@atankit.com प्रदान करें।	क्रेडिट नोटिस	कृपया डीपी आईडी-सीएल आईडी (16-अंकीय डीपीआईडी, सीएलआईडी या 16-अंकीय साभार्थी आईडी), नाम, याहक मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन की गई प्रति), आधार (स्व-प्रमाणित) प्रदान करें। आधार कार्ड की स्कैन की गई कॉपी surnidhiinvestmentltd@gmail.com या info@atankit.com पर प्रदान करें।
वैशेष नोटिस	कृपया फोनियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र (आगे और पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन प्रति) ईमेल द्वारा surnidhiinvestmentltd@gmail.com or info@atankit.com प्रदान करें।				
क्रेडिट नोटिस	कृपया डीपी आईडी-सीएल आईडी (16-अंकीय डीपीआईडी, सीएलआईडी या 16-अंकीय साभार्थी आईडी), नाम, याहक मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन की गई प्रति), आधार (स्व-प्रमाणित) प्रदान करें। आधार कार्ड की स्कैन की गई कॉपी surnidhiinvestmentltd@gmail.com या info@atankit.com पर प्रदान करें।				

Rachna

